
244S LAUREIN - PROVEIS - ULTEN (SCHULFAHRTEN)
LAUREGNO - PROVES - VAL D’ULTIMO (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Unteregger  ab
Laurein
Abzweigung Tonna
Proveis
Hofmahd
Laugenhof
Untereggen
Pumbach
St. Walburg, Dorf
St. Walburg, Schulen
Kuppelwies, Dorf  an

S

14.47
14.48
14.55
15.00
15.08
15.12
15.19
15.23
15.27
15.29
15.36

Untereggerp. 
Lauregno

Bivio Sinablana
Proves

Hofmahd
Laugenhof

Untereggen
Pumbach

S. Valburga, Paese
S. Valburga, Scuole

Pracupola, Paesea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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